
1 

 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ DOZORČÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 11. 6. 2024 

 
 
 

K bodu programu  
Projednání návrhu programu 

 
Dozorčí rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Dozorčí rady 
VZP ČR dne 11. 6. 2024 s tím, že bod programu 7 se zařazuje jako bod programu 2.  
 
 

K bodu programu  
Návrh změn Jednacího řádu VZP ČR 

 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí předložený materiál „Návrh změn Jednacího 
řádu VZP ČR”. 
Dozorčí rada VZP ČR preferuje návrh úpravy Jednacího řádu VZP ČR ve variantě II 
s účinností od 1. 7. 2024. 
Dozorčí rada VZP ČR ukládá předsedovi Dozorčí rady VZP ČR, aby předložil Správní 
radě VZP ČR návrh na změnu Řádu VZP ČR č. 2/2015 – Jednací řád VZP ČR ve znění 
dle Změnového listu č. 5, umož ň ují cí  c leňu m Dožorc í  rady VZP Č R u c astňit se s využ ití m 
prostr edku  pro komuňikaci ňa da lku žaseda ňí  Dožorc í  rady VZP Č R ňejvy s e 2x 
v pr í slus ňe m kaleňda r ňí m roce a spolec ňy ch žaseda ňí  Spra vňí  rady VZP Č R a Dožorc í  rady 
VZP Č R; vydání Změnového listu č. 5 k Řádu VZP ČR č. 2/2015 – Jednací řád VZP ČR 
bude uloženo řediteli VZP ČR. 
 
 

K bodu programu  
Zprávy z interních auditů 2024 

 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu z Auditu č. 1/2024 „Zadávání veřejných 
zakázek“. 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu z Auditu č. 2/2024 – „Marketingové 
akce“. 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu z Auditu č. 3/2024 – „Smluvní politika“. 
 
 

K bodu programu  
Zpráva o monitoringu plnění nápravných opatření/doporučení za 1. Q 2024 

 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Zprávu o monitoringu plnění nápravných 
opatření/doporučení za 1. Q 2024. 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 

K bodu programu  
Reporting rizik (roční) 

 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí roční Reporting rizik (k datu 31. 3. 2024).  
 
 

K bodu programu  
Reporting za leden až duben 2024 
Příloha – Zpráva o vývoji v centrech se Zvláštní smlouvou za 1. čtvrtletí 2024 

 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až duben 2024, včetně 
Přílohy – Zpráva o vývoji v centrech se Zvláštní smlouvou za 1. čtvrtletí 2024. 
 
 

K bodu programu  
Reporting za duben až květen 2024 - informační systém VZP ČR  

 
Dozorčí rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za duben až květen 2024 – 
informační systém VZP ČR k 14. 5. 2024. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


